
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     87
     87
-------
      1
  80012
  32726
  32713

Liberec Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Lukáš Pohanka                                40        3.         11028
 2.     Jiří Šolc                                    40        2.         10837
 3.     Jaroslav Zámečník                            52        1.         10825
 4.     Jarmila Levko                                49        4.         10674
 5.     Jan Berki                                    37        5.         10508
 6.     Ivan Langr                                   46        6.         10498
 7.     Michal Hron                                  69        7.         10216
 8.     Zdeněk Chmelík                               42        8.         10016
 9.     Jan Marek                                    39        9.         10161
10.     Hana Zemanová                                47       10.          9959
11.     Robert Prade                                 46       11.         10037
12.     Květa Vinklátová                             53       12.         10194
13.     David Nejedlo                                47       13.         10660
14.     Jiří Zavoral                                 43       14.          9850
15.     Jiří Bartoloměj Sturz                        40       15.          9861
16.     Robert Korselt                               48       16.          9866

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Židek                                   49        1.          2983
 2.     Martin Kolafa                                61       10.          2921
 3.     Petra Břeňová                                39        2.          2868
 4.     Tomáš Hampl                                  49        6.          2850

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Němeček                                 71        1.          7485
 2.     Zdeněk Šembera                               43        2.          7212
 3.     Renáta Balašová                              42        3.          6865
 4.     Marek Vávra                                  43        4.          7131
 5.     Martina Teplá                                42        5.          6900
 6.     Radka Loučková Kotasová                      52        6.          6789
 7.     Šárka Prachařová                             56        7.          6737
 8.     Zbyněk Karban                                48        8.          6779
 9.     Jaroslav Šrajer                              62        9.          6658
10.     Vítězslav Kvapil                             71       10.          6605
11.     Petr Zdráhala                                52       11.          6718

Volební strana č. 6 - Liberec otevřený lidem - LOL!
 1.     Zuzana Kocumová                              39        2.          2827

563889 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jaromír Baxa                                 36        1.          2820

Volební strana č. 10 - Změna pro Liberec
 1.     Josef Šedlbauer                              49        3.          5009
 2.     Jan Korytář                                  46        1.          4836
 3.     Karolína Hrbková                             37        2.          4720
 4.     Ondřej Petrovský                             37        5.          4472
 5.     Pavla Haidlová                               54        4.          4326
 6.     Marie Pavlová                                74        6.          4197

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jakub Vytiska                                33       17.          9804
 2.     Anna Provazníková                            29       18.          9813
 3.     Jiří Veverka                                 29       19.          9737
 4.     Antonín Ferdan                               31       20.          9772
 5.     Vladimír Kracík                              56       21.          9964
 6.     Andrea Gardoňová                             50       22.          9718
 7.     Jiří Janďourek                               43       23.          9841
 8.     Iveta Bílková                                49       24.          9612
 9.     Martin Chroust                               36       25.          9556
10.     Lenka Procházková                            44       26.          9582
11.     Ondřej Makara                                29       27.          9515
12.     Zuzana Kofferová                             47       28.          9737
13.     Petr Brestovanský                            48       29.          9763
14.     Věra Rosenbergová                            55       30.          9525
15.     Eva Kočárková                                75       31.          9445
16.     Petr Dvořák                                  57       32.          9309
17.     Vladimír Cvrček                              79       33.          9286
18.     Bohdan Tomáš                                 75       34.          9158
19.     Ondřej Bartůšek                              34       35.          9181
20.     Jiří Mejsnar                                 36       36.          9121
21.     Jiří Charuza                                 48       37.          8695
22.     Josef Helebrant                              69       38.          8330
23.     Petr Škop                                    24       39.          7959

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Lumír Vadovský                               39        3.          2648
 2.     Martin Ditrich                               53        4.          2774
 3.     Daniel Ragín                                 33        5.          2670
 4.     Petra Havlínová                              39        7.          2627
 5.     Martin Hoza                                  49        8.          2710
 6.     Stanislav Burdys                             72        9.          2651
 7.     Iva Can Löfflerová                           52       11.          2566
 8.     Lucie Židková                                46       12.          2730
 9.     Hana Řeřichová                               34       13.          2576
10.     Naděžda Jarošová                             62       14.          2556
11.     Magda Rezlerová                              36       15.          2565
12.     Jan Hazi                                     39       16.          2602
13.     Luděk Tesarčík                               64       17.          2593
14.     Ctibor Jech                                  69       18.          2650
15.     Dana Halberstadtová                          70       19.          2562
16.     Martin Trita                                 32       20.          2561
17.     Filip Vlk                                    27       21.          2531

563889 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Josef Pošmourný                              26       22.          2568
19.     Jan Kašpar                                   41       23.          2536
20.     Martin Lhoták                                42       24.          2571
21.     Matouš Kubáček                               40       25.          2514
22.     Marek Cerman                                 43       26.          2506
23.     Jan Gardoň                                   52       27.          2492
24.     Vojtěch Růžek                                23       28.          2477
25.     Ondřej Havlín                                48       29.          2474
26.     Robert Hrádek                                50       30.          2454
27.     Martina Bufková Rychecká                     50       31.          2467
28.     Michal Tvrzník                               33       32.          2443
29.     Jan Jonáš                                    36       33.          2417
30.     Lucie Honzejková                             41       34.          2394
31.     Roman Kotyza                                 52       35.          2344
32.     Pavel Kabriel                                73       36.          2286
33.     David Vágner                                 49       37.          2235
34.     Jan Havelka                                  49       38.          2188
35.     Zdeněk Meier                                 49       39.          2061

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Kubáč                                 41       12.          6716
 2.     Libor Ježek                                  59       13.          6626
 3.     Jaroslava Kašparová                          63       14.          6551
 4.     Jan Puhal                                    68       15.          6565
 5.     Josef Pitař                                  59       16.          6516
 6.     Jiří Rejnart                                 65       17.          6532
 7.     Ĺuboš Miklič                                 56       18.          6519
 8.     Robert Volák                                 45       19.          6530
 9.     Zuzana Svobodová                             56       20.          6520
10.     Dáša Štětkářová                              53       21.          6541
11.     Adam Lenert                                  32       22.          6568
12.     Vít Zákoucký                                 40       23.          6615
13.     Jiří Kryštůfek                               85       24.          6482
14.     Zdeněk Brož                                  25       25.          6470
15.     Veronika Bartoníčková                        18       26.          6432
16.     Martin Pilný                                 21       27.          6410
17.     Renáta Havelková                             34       28.          6418
18.     Martin Nedomanský                            22       29.          6370
19.     David Jonáš                                  25       30.          6350
20.     Ladislav Pažout                              74       31.          6306
21.     Petra Křížová                                46       32.          6285
22.     Marcela Veitová                              67       33.          6250
23.     Sára Vejmělková                              19       34.          6198
24.     Miroslava Podstavková                        55       35.          6099
25.     Karel Racl                                   73       36.          6007
26.     Jiří Bláha                                   57       37.          6104
27.     Aleš Holub                                   41       38.          5729
28.     Jana Křížová                                 69       39.          5371

Volební strana č. 6 - Liberec otevřený lidem - LOL!
 1.     Jiří Vytiska                                 67        6.          2280
 2.     Matěj Linhart                                31        3.          1938
 3.     Petra Alžběta Baslová                        35        5.          1862
 4.     Marie Eliášová                               27        8.          1848
 5.     Miloslava Čechlovská                         49        7.          1812
 6.     Pavel Felgr                                  46        4.          1750
 7.     Filip Vorel                                  37        9.          1727

563889 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Eva Čermáková                                34       10.          1609
 9.     Jan Kubeš                                    38       11.          1624
10.     Vladimír Macek                               41       12.          1585
11.     Martina Suchá                                51       13.          1670
12.     Lucie Jírovská                               21       14.          1496
13.     Jan Tandler                                  39       15.          1624
14.     Josef Vaníček                                36       16.          1605
15.     Lenka Šlapáková                              49       17.          1497
16.     Petr Červa                                   37       18.          1659
17.     Aneta Galata Hrbková                         36       19.          1469
18.     Libor Junek                                  36       20.          1587
19.     Martin Ježek                                 42       21.          1518
20.     Štěpán Riss                                  25       22.          1592
21.     Tomáš Vaňo                                   36       23.          1496
22.     Martina Šolcová                              45       24.          1404
23.     René Souček                                  47       25.          1446
24.     Michal Beckert                               36       26.          1442
25.     Valentina Glancová                           57       27.          1459
26.     Tomáš Procházka                              49       28.          1487
27.     Martin Janata                                32       29.          1413
28.     Radka Tkáčiková                              48       30.          1455
29.     Vojtěch Basl                                 35       31.          1387
30.     Milan Kropáček                               46       32.          1343
31.     Emil Weiss                                   74       33.          1338
32.     Hedvika Plačková                             47       34.          1355
33.     Pavel Koudelka                               37       35.          1346
34.     Eliška Linhartová                            28       36.          1318
35.     Stanislav Šetina                             64       37.          1208
36.     Jarmila Mejstříková                          54       38.          1216
37.     Jan Votruba                                  66       39.          1174

Volební strana č. 10 - Změna pro Liberec
 1.     Jindřich Felcman                             34        7.          4353
 2.     Zuzana Tachovská                             48        8.          4269
 3.     Václav Smrkovský                             75        9.          4062
 4.     Kateřina Absolonová                          52       10.          4332
 5.     Jindřich Gubiš                               32       11.          4115
 6.     Halina Doležalová                            52       12.          4271
 7.     Vladimír Vrabec                              39       13.          4113
 8.     Anna Kšírová                                 34       14.          4125
 9.     Jiri Cecek                                   62       15.          3997
10.     Jana Novotová Jahodová                       45       16.          4143
11.     Ladislav Kořínek                             60       17.          4066
12.     Anna Stárková                                41       18.          3991
13.     Richard Thomas Hunter                        53       19.          4062
14.     Zuzana Rysková                               23       20.          3948
15.     Martin Cicvárek                              52       21.          3981
16.     Renata Říhová                                52       22.          4036
17.     Petr Grajcár                                 54       23.          3922
18.     Radka Benešová                               42       24.          3933
19.     Ondřej Kači                                  35       25.          3910
20.     Martina Burešová                             45       26.          3936
21.     František Chalupný                           73       27.          3915
22.     Alena Riedlová                               73       28.          3868
23.     Václav Kmoch                                 33       29.          3887
24.     Eva Vondráčková                              40       30.          3864
25.     Hana Fialová                                 59       31.          3848

563889 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

26.     Jiří Krupička                                20       32.          3800
27.     Pavlina Chalupná                             71       33.          3787
28.     Jan Červený                                  45       34.          3790
29.     Zora Lajksnerová                             49       35.          3784
30.     Ladislav Haidl                               54       36.          3704
31.     Věra Kasalová                                86       37.          3557
32.     Jiří Vašák                                   70       38.          3478
33.     Anna Korytářová                              22       39.          3330

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:  50604, hranice:     1426,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Dzan                                   2331
              2.    Zdeněk Skružný                                  1551
              3.    Jiří Rutkovský                                  1849
              4.    Barbora Svatošová                               1523
              5.    Miroslav Holeňák                                1585
              6.    Jiří Veselka                                    1521
              7.    Pavel Richtr                                    1387
              8.    Martin Berka                                    1357
              9.    František Příhoda                               1390
             10.    Jindřich Pešek                                  1332
             11.    Jana Ibehejová                                  1267
             12.    Milan Zelenka                                   1326
             13.    Martin Klejch                                   1296
             14.    Zdeněk Kračmar                                  1309
             15.    Jana Součková                                   1155
             16.    Petr Kořínek                                    1319
             17.    Stanislav Cvrček                                1368
             18.    Lubomír Staněk                                  1337
             19.    Jitka Pourová                                   1217
             20.    Jan Plodek                                      1388
             21.    Miroslav Patrman                                1584
             22.    Petra Piskačová                                 1295
             23.    Milan Vágner                                    1172
             24.    Jana Vacková                                    1141
             25.    Miroslav Svědík                                 1172
             26.    Monika Grajcarová                               1113
             27.    Pavel Landa                                     1165
             28.    Vít Vaníček                                     1163
             29.    Ladislav Kohout                                 1105
             30.    Kateřina Štěpánková                             1179
             31.    Pavel Novotný                                   1126
             32.    Alena Krajbichová                               1105
             33.    Jan Štěpánek                                    1098
             34.    Gabriela Petrányiová                            1057
             35.    Vladimír Vojtíšek                               1003
             36.    Jan Jílek                                       1078
             37.    Soňa Hořínková                                  1107
             38.    Marek Čmugr                                     1001
             39.    Milan Regner                                    1132

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
563889 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  54539, hranice:     1537,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věnceslava Drábková                             1730
              2.    Petr Strnad                                     1634
              3.    John Vostenak                                   1482
              4.    Radovan Vích                                    1544
              5.    Robert Táborský                                 1468
              6.    Jaroslava Dlouhá                                1446
              7.    Jan Čepelák                                     1451
              8.    Jan Bartoš                                      1424
              9.    Pavel Pozděna                                   1432
             10.    Lada Vlčková                                    1471
             11.    František Jarchovský                            1405
             12.    Petr Košek                                      1439
             13.    Pavel Hybner                                    1432
             14.    Milena Qualizzová                               1403
             15.    Jan Cidrych                                     1393
             16.    Vlastimil Beck                                  1390
             17.    Soňa Podešvová                                  1411
             18.    Pavel Flejberk                                  1398
             19.    Ctislav Douša                                   1378
             20.    Pavel Jašurek                                   1396
             21.    Aleš Serbus                                     1377
             22.    Jaroslav Macák                                  1367
             23.    Jana Stehlíková                                 1375
             24.    Alena Mihalovičová                              1375
             25.    Michal Kyzlík                                   1375
             26.    Milan Zedníček                                  1362
             27.    Miroslav Hujer                                  1371
             28.    František Wallach                               1354
             29.    Jan Záhumenský                                  1358
             30.    Miroslav Stolín                                 1366
             31.    Anna Nováková                                   1346
             32.    Alexandr Boček                                  1352
             33.    František Micko                                 1332
             34.    Jaroslav Nezdara                                1325
             35.    Lukáš Vodička                                   1318
             36.    Vladimíra Vejvarová                             1297
             37.    Jaroslava Kubíčková                             1287
             38.    Veronika Bartošová                              1264
             39.    Sláva Macáková                                  1211

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu: 381613, hranice:    10762,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zámečník                              10825
              2.    Jiří Šolc                                      10837
              3.    Lukáš Pohanka                                  11028
              4.    Jarmila Levko                                  10674
              5.    Jan Berki                                      10508
              6.    Ivan Langr                                     10498
              7.    Michal Hron                                    10216
              8.    Zdeněk Chmelík                                 10016
              9.    Jan Marek                                      10161

563889 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Hana Zemanová                                   9959
             11.    Robert Prade                                   10037
             12.    Květa Vinklátová                               10194
             13.    David Nejedlo                                  10660
             14.    Jiří Zavoral                                    9850
             15.    Jiří Bartoloměj Sturz                           9861
             16.    Robert Korselt                                  9866
             17.    Jakub Vytiska                                   9804
             18.    Anna Provazníková                               9813
             19.    Jiří Veverka                                    9737
             20.    Antonín Ferdan                                  9772
             21.    Vladimír Kracík                                 9964
             22.    Andrea Gardoňová                                9718
             23.    Jiří Janďourek                                  9841
             24.    Iveta Bílková                                   9612
             25.    Martin Chroust                                  9556
             26.    Lenka Procházková                               9582
             27.    Ondřej Makara                                   9515
             28.    Zuzana Kofferová                                9737
             29.    Petr Brestovanský                               9763
             30.    Věra Rosenbergová                               9525
             31.    Eva Kočárková                                   9445
             32.    Petr Dvořák                                     9309
             33.    Vladimír Cvrček                                 9286
             34.    Bohdan Tomáš                                    9158
             35.    Ondřej Bartůšek                                 9181
             36.    Jiří Mejsnar                                    9121
             37.    Jiří Charuza                                    8695
             38.    Josef Helebrant                                 8330
             39.    Petr Škop                                       7959

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  99621, hranice:     2809,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Židek                                      2983
              2.    Petra Břeňová                                   2868
              3.    Lumír Vadovský                                  2648
              4.    Martin Ditrich                                  2774
              5.    Daniel Ragín                                    2670
              6.    Tomáš Hampl                                     2850
              7.    Petra Havlínová                                 2627
              8.    Martin Hoza                                     2710
              9.    Stanislav Burdys                                2651
             10.    Martin Kolafa                                   2921
             11.    Iva Can Löfflerová                              2566
             12.    Lucie Židková                                   2730
             13.    Hana Řeřichová                                  2576
             14.    Naděžda Jarošová                                2556
             15.    Magda Rezlerová                                 2565
             16.    Jan Hazi                                        2602
             17.    Luděk Tesarčík                                  2593
             18.    Ctibor Jech                                     2650
             19.    Dana Halberstadtová                             2562
             20.    Martin Trita                                    2561
             21.    Filip Vlk                                       2531
             22.    Josef Pošmourný                                 2568

563889 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Jan Kašpar                                      2536
             24.    Martin Lhoták                                   2571
             25.    Matouš Kubáček                                  2514
             26.    Marek Cerman                                    2506
             27.    Jan Gardoň                                      2492
             28.    Vojtěch Růžek                                   2477
             29.    Ondřej Havlín                                   2474
             30.    Robert Hrádek                                   2454
             31.    Martina Bufková Rychecká                        2467
             32.    Michal Tvrzník                                  2443
             33.    Jan Jonáš                                       2417
             34.    Lucie Honzejková                                2394
             35.    Roman Kotyza                                    2344
             36.    Pavel Kabriel                                   2286
             37.    David Vágner                                    2235
             38.    Jan Havelka                                     2188
             39.    Zdeněk Meier                                    2061

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 253959, hranice:     7162,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Němeček                                    7485
              2.    Zdeněk Šembera                                  7212
              3.    Renáta Balašová                                 6865
              4.    Marek Vávra                                     7131
              5.    Martina Teplá                                   6900
              6.    Radka Loučková Kotasová                         6789
              7.    Šárka Prachařová                                6737
              8.    Zbyněk Karban                                   6779
              9.    Jaroslav Šrajer                                 6658
             10.    Vítězslav Kvapil                                6605
             11.    Petr Zdráhala                                   6718
             12.    Martin Kubáč                                    6716
             13.    Libor Ježek                                     6626
             14.    Jaroslava Kašparová                             6551
             15.    Jan Puhal                                       6565
             16.    Josef Pitař                                     6516
             17.    Jiří Rejnart                                    6532
             18.    Ĺuboš Miklič                                    6519
             19.    Robert Volák                                    6530
             20.    Zuzana Svobodová                                6520
             21.    Dáša Štětkářová                                 6541
             22.    Adam Lenert                                     6568
             23.    Vít Zákoucký                                    6615
             24.    Jiří Kryštůfek                                  6482
             25.    Zdeněk Brož                                     6470
             26.    Veronika Bartoníčková                           6432
             27.    Martin Pilný                                    6410
             28.    Renáta Havelková                                6418
             29.    Martin Nedomanský                               6370
             30.    David Jonáš                                     6350
             31.    Ladislav Pažout                                 6306
             32.    Petra Křížová                                   6285
             33.    Marcela Veitová                                 6250
             34.    Sára Vejmělková                                 6198
             35.    Miroslava Podstavková                           6099

563889 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             36.    Karel Racl                                      6007
             37.    Jiří Bláha                                      6104
             38.    Aleš Holub                                      5729
             39.    Jana Křížová                                    5371

Volební strana č. 6 - Liberec otevřený lidem - LOL!
Počet hlasů pro stranu:  62686, hranice:     1767,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Baxa                                    2820
              2.    Zuzana Kocumová                                 2827
              3.    Matěj Linhart                                   1938
              4.    Pavel Felgr                                     1750
              5.    Petra Alžběta Baslová                           1862
              6.    Jiří Vytiska                                    2280
              7.    Miloslava Čechlovská                            1812
              8.    Marie Eliášová                                  1848
              9.    Filip Vorel                                     1727
             10.    Eva Čermáková                                   1609
             11.    Jan Kubeš                                       1624
             12.    Vladimír Macek                                  1585
             13.    Martina Suchá                                   1670
             14.    Lucie Jírovská                                  1496
             15.    Jan Tandler                                     1624
             16.    Josef Vaníček                                   1605
             17.    Lenka Šlapáková                                 1497
             18.    Petr Červa                                      1659
             19.    Aneta Galata Hrbková                            1469
             20.    Libor Junek                                     1587
             21.    Martin Ježek                                    1518
             22.    Štěpán Riss                                     1592
             23.    Tomáš Vaňo                                      1496
             24.    Martina Šolcová                                 1404
             25.    René Souček                                     1446
             26.    Michal Beckert                                  1442
             27.    Valentina Glancová                              1459
             28.    Tomáš Procházka                                 1487
             29.    Martin Janata                                   1413
             30.    Radka Tkáčiková                                 1455
             31.    Vojtěch Basl                                    1387
             32.    Milan Kropáček                                  1343
             33.    Emil Weiss                                      1338
             34.    Hedvika Plačková                                1355
             35.    Pavel Koudelka                                  1346
             36.    Eliška Linhartová                               1318
             37.    Stanislav Šetina                                1208
             38.    Jarmila Mejstříková                             1216
             39.    Jan Votruba                                     1174

Volební strana č. 7 - PRO 2016 s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  42636, hranice:     1234,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tibor Batthyány                                 2276
              2.    Libuše Vítová                                   1338
              3.    František Petrík                                1250

563889 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jana Vančatová                                  1289
              5.    Zbyněk Hubínka                                  1262
              6.    Pavel Štekl                                     1189
              7.    Martin Benek                                    1097
              8.    Eva Karhanová Horynová                          1217
              9.    Jan Čertík                                      1147
             10.    Martin Čulík                                    1212
             11.    Zdeněk Gottvald                                 1083
             12.    Petr Neuhäuser                                  1119
             13.    Zuzana Koubová                                  1083
             14.    Pavlína Novotná                                 1231
             15.    Klára Dvořáčková                                1056
             16.    Zbyněk Šrámek                                   1140
             17.    Petr Michal                                     1069
             18.    Jakub Záleský                                   1038
             19.    Daniel Ballaty                                  1043
             20.    Jakub Šerák                                     1039
             21.    Tomáš Mádr                                      1056
             22.    Libuše Wernerová                                1027
             23.    Josef Vodrážka                                  1046
             24.    Jaroslav Vančat                                 1034
             25.    Tomáš Zikmund                                   1046
             26.    Bohdan Marek                                    1113
             27.    Romana Lakomá                                   1062
             28.    Karel Mráz                                      1062
             29.    Petr Doležal                                    1039
             30.    Aleš Zeler                                      1033
             31.    David Nekovář                                   1022
             32.    Lukáš Borkovec                                  1013
             33.    Vojtěch Petrík                                  1040
             34.    Jiří Dušátko                                    1008
             35.    Lukáš Slabý                                        N
             36.    Miroslava Zdvihalová                            1001
             37.    Michaela Košková                                 978
             38.    Jiří Hruška                                      960
             39.    Tomáš Pustka                                     918

Volební strana č. 8 - Liberec Plus+
Počet hlasů pro stranu:  18622, hranice:      524,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Rosenbergová                            1029
              2.    Petr Černý                                       814
              3.    Jan Čmuchálek                                    947
              4.    Zora Machartová                                  716
              5.    Zdeněk Bartoň                                    532
              6.    Tomáš Hnízdil                                    494
              7.    František Gruber                                 427
              8.    Vratislav Šedivý                                 483
              9.    Jan Mandl                                        619
             10.    Michal Bezucha                                   440
             11.    Michal Paclt                                     445
             12.    Přemek Škoda                                     518
             13.    Marek Ducháček                                   570
             14.    Radka Kajerová                                   414
             15.    Pavel Mirovský                                   476
             16.    Alena Čermáková                                  407

563889 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Petr Poner                                       447
             18.    Radim Havlíček                                   417
             19.    Martin Koprna                                    464
             20.    Petr Stanovský                                   412
             21.    Andrea Šmídová                                   454
             22.    Stanislav Gremlica                               404
             23.    František Gruber                                 403
             24.    Eva Fremrová                                     394
             25.    Jana Hyhlanová                                   396
             26.    Zdeněk Lanc                                      395
             27.    Petr Hloušek                                     419
             28.    Jan Bitterlich                                   393
             29.    Bohdana Jeníková                                 411
             30.    Martin Malý                                      393
             31.    Libor Brunclík                                   423
             32.    Andrea Hnízdilová                                391
             33.    Renata Kubíková                                  416
             34.    Iveta Černá                                      400
             35.    Filip Šmída                                      391
             36.    Kateřina Kyselová                                387
             37.    Milan Bára                                       357
             38.    Věra Pacltová                                    368
             39.    Jaroslav Kněbort                                 356

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  35979, hranice:     1014,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Lysáková                                   1150
              2.    Věra Skřivánková                                1156
              3.    Jaroslav Havelka                                 978
              4.    Miroslav Kettner                                1033
              5.    Milan Voldřich                                   985
              6.    Alexandr Šedivý                                  958
              7.    Jiří Cihlář                                      957
              8.    Petr Heiland                                     980
              9.    Otto Hartig                                      964
             10.    Iva Hanáková                                     925
             11.    Josef Vondruška                                  945
             12.    Oldřich Machaň                                   950
             13.    Miroslava Hlavatá                                946
             14.    Ludmila Zelinková                                929
             15.    František Golis                                  940
             16.    Helena Šafaříková                                909
             17.    Jaroslav Morávek                                 949
             18.    Jana Tejnská                                     912
             19.    Bohumil Jehlička                                 914
             20.    František Skákalík                               899
             21.    Josef Šoun                                       915
             22.    Jiří Bělohlávek                                  917
             23.    Vilém Levý                                       900
             24.    Hana Vaňková                                     890
             25.    Marie Urbánková                                  896
             26.    Karel Valter                                     891
             27.    Miroslav Šona                                    895
             28.    Věra Matyášová                                   883
             29.    Libuše Nováková                                  884

563889 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Růžena Ryšánková                                 879
             31.    Jana Tancošová                                   881
             32.    Christa Nováková                                 867
             33.    Jaroslav Votoček                                 868
             34.    Vladimír Ebert                                   859
             35.    Anna Šiftová                                     861
             36.    Jiří Halíř                                       853
             37.    Hana Skružná                                     830
             38.    Břetislav Turek                                  824
             39.    Stanislav Dohnal                                 807

Volební strana č. 10 - Změna pro Liberec
Počet hlasů pro stranu: 157737, hranice:     4448,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Korytář                                     4836
              2.    Karolína Hrbková                                4720
              3.    Josef Šedlbauer                                 5009
              4.    Pavla Haidlová                                  4326
              5.    Ondřej Petrovský                                4472
              6.    Marie Pavlová                                   4197
              7.    Jindřich Felcman                                4353
              8.    Zuzana Tachovská                                4269
              9.    Václav Smrkovský                                4062
             10.    Kateřina Absolonová                             4332
             11.    Jindřich Gubiš                                  4115
             12.    Halina Doležalová                               4271
             13.    Vladimír Vrabec                                 4113
             14.    Anna Kšírová                                    4125
             15.    Jiri Cecek                                      3997
             16.    Jana Novotová Jahodová                          4143
             17.    Ladislav Kořínek                                4066
             18.    Anna Stárková                                   3991
             19.    Richard Thomas Hunter                           4062
             20.    Zuzana Rysková                                  3948
             21.    Martin Cicvárek                                 3981
             22.    Renata Říhová                                   4036
             23.    Petr Grajcár                                    3922
             24.    Radka Benešová                                  3933
             25.    Ondřej Kači                                     3910
             26.    Martina Burešová                                3936
             27.    František Chalupný                              3915
             28.    Alena Riedlová                                  3868
             29.    Václav Kmoch                                    3887
             30.    Eva Vondráčková                                 3864
             31.    Hana Fialová                                    3848
             32.    Jiří Krupička                                   3800
             33.    Pavlina Chalupná                                3787
             34.    Jan Červený                                     3790
             35.    Zora Lajksnerová                                3784
             36.    Ladislav Haidl                                  3704
             37.    Věra Kasalová                                   3557
             38.    Jiří Vašák                                      3478
             39.    Anna Korytářová                                 3330

Volební strana č. 11 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   5491, hranice:      171,6

563889 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Krčil                                      345
              2.    Pavel Fulín                                      221
              3.    Aleš Janoušek                                    217
              4.    Karolína Formánková                              166
              5.    Zdeněk Řezníček                                  163
              6.    Blanka Janečková                                 161
              7.    Marek Krčil                                      152
              8.    Martin Zelinka                                   169
              9.    Šimon Krtička                                    159
             10.    Stanislav Tomášek                                152
             11.    Lenka Krčilová Kašparová                         152
             12.    Jiří Berčo                                       157
             13.    Adam Vokatý                                      141
             14.    Patricie Pradeová                                144
             15.    Václav Vajc                                      141
             16.    Jan Vrba                                         231
             17.    Linda Frydrychová                                141
             18.    Karolína Peterková                               137
             19.    Kateřina Vajcová                                 144
             20.    Radim Janda                                      168
             21.    Tomáš Vajc                                       136
             22.    Aneta Frydrychová                                141
             23.    Viktor Čejka                                     143
             24.    Roman Peterka                                    155
             25.    Lenka Čejková                                    130
             26.    Aneta Formánková                                 134
             27.    Lukáš Jón                                        138
             28.    Michal Mitušina                                  133
             29.    Martin Korbelář                                  135
             30.    Marek Průša                                      132
             31.    Kamil Gábor                                      131
             32.    Tomáš Spáčil                                     123
             33.    Yvona Vokatá                                     129
             34.    Kateřina Wasylyszynová                           127
             35.    Kristýna Kupcová                                 143

Volební strana č. 12 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  25192, hranice:      709,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mečl                                        1378
              2.    Pavla Řechtáčková                                924
              3.    Adam Dušek                                       731
              4.    Denis Fontana                                    682
              5.    Milan Šír                                        734
              6.    Radek Pokorný                                    680
              7.    Petra Santomauro                                 714
              8.    Jan Vinduška                                     734
              9.    Ivan Hrbek                                       704
             10.    Robert Gubáš                                     695
             11.    Pavel Šulc                                       638
             12.    Blanka Vácová                                    664
             13.    Jiří Ryšánek                                     651
             14.    Tomáš Opočenský                                  633

563889 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jiří Klare                                       649
             16.    Pavel Čelák                                      635
             17.    Radek Hrubý                                      627
             18.    Marek Zeman                                      646
             19.    Pavel Hrubý                                      618
             20.    Jiří Oplt                                        607
             21.    Eduard Hunka                                     598
             22.    Roman Hunka                                      598
             23.    Zdeněk Bernášek                                  607
             24.    Renáta Plechatá                                  634
             25.    Martin Stehlík                                   610
             26.    Pavel Hlaváček                                   598
             27.    Blažena Opltová                                  591
             28.    Milada Bartáková                                 591
             29.    Zbyněk Pěnička                                   602
             30.    Eva Řechtáčková                                  586
             31.    Denisa Zavřelová                                 590
             32.    Jaroslava Pavlatová                              549
             33.    Božena Maršíková                                 543
             34.    Božena Maršíková                                 548
             35.    Zuzana Bartošová                                 561
             36.    Iva Joštová                                      534
             37.    František Hruša                                  537
             38.    Hana Piňková                                     503
             39.    Bohumil Kašpar                                   468

........................................01:19 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Štíchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eduard Durník

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563889 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Liberec Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1188679               Počet volených členů zastupitelstva: 39

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Unie pro sport a zdraví           50604   39     1188679,00            4,25
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    54539   39     1188679,00            4,58
č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj    381613   39     1188679,00           32,10
č. 4 - Občanská demokratická strana      99621   39     1188679,00            8,38
č. 5 - ANO 2011                         253959   39     1188679,00           21,36
č. 6 - Liberec otevřený lidem - LOL!     62686   39     1188679,00            5,27
č. 7 - PRO 2016 s podporou Svobodných    42636   38     1158200,05            3,68
č. 8 - Liberec Plus+                     18622   39     1188679,00            1,56
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    35979   39     1188679,00            3,02
č.10 - Změna pro Liberec                157737   39     1188679,00           13,26
č.11 - Strana soukromníků ČR              5491   35     1066763,20            0,51
č.12 - Česká str.sociálně demokrat.      25192   39     1188679,00            2,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Starostové pro Liberecký kraj
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Liberec otevřený lidem - LOL!
      Změna pro Liberec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          381613,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.          253959,00     5 - ANO 2011                      
   3.          190806,50     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.          157737,00    10 - Změna pro Liberec             
   5.          127204,33     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.          126979,50     5 - ANO 2011                      
   7.           99621,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.           95403,25     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   9.           84653,00     5 - ANO 2011                      
  10.           78868,50    10 - Změna pro Liberec             
  11.           76322,60     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.           63602,16     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  13.           63489,75     5 - ANO 2011                      
  14.           62686,00     6 - Liberec otevřený lidem - LOL! 
  15.           54516,14     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  16.           52579,00    10 - Změna pro Liberec             

563889 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           50791,80     5 - ANO 2011                      
  18.           49810,50     4 - Občanská demokratická strana  
  19.           47701,62     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  20.           42401,44     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  21.           42326,50     5 - ANO 2011                      
  22.           39434,25    10 - Změna pro Liberec             
  23.           38161,30     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  24.           36279,85     5 - ANO 2011                      
  25.           34692,09     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  26.           33207,00     4 - Občanská demokratická strana  
  27.           31801,08     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  28.           31744,87     5 - ANO 2011                      
  29.           31547,40    10 - Změna pro Liberec             
  30.           31343,00     6 - Liberec otevřený lidem - LOL! 
  31.           29354,84     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  32.           28217,66     5 - ANO 2011                      
  33.           27258,07     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  34.           26289,50    10 - Změna pro Liberec             
  35.           25440,86     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  36.           25395,90     5 - ANO 2011                      
  37.           24905,25     4 - Občanská demokratická strana  
  38.           23850,81     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  39.           23087,18     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 3 - Starostové pro Liberecký kraj     16
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - ANO 2011                          11
 6 - Liberec otevřený lidem - LOL!      2
10 - Změna pro Liberec                  6

........................................01:19 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Štíchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eduard Durník

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563889 - str. č. 16


